E. 220va, Inc. del proleg (ribrica): «Incipit prologus in dialogum contra
lulistas. O insensati, quis uos facinnauit non credere veritati, Gala. III°,
Cedrus alta Libani conformatur ysopo, ualle nostra fructus ligni floridi irri-
gatur a summo terra infra, Angelus consilii natus est de virgine, sol de ste-
lla, verbum ens (sic) altissimi corporari passum est carne uera...». E. 220vb,
Exp.: «... propter quod merito et cum stomacho mirando pariter et detes-
tando possumus eis dicere uerba preassumpta: O insensati, quis uos facin-
nauit non credere ueritati. Explicit prologuss.

E 221ra, Inc. del tractac (ribrica): «Incipit tractatus qui dialogus contra
lulistas apellatur. Hii sunt articuli duodecim qui in isto dialogo inpugnan-
tur. Primus articulus quod Raymundus Lull dogma suum non habuit
neque per hominem neque per studium, sed per reuelacionem Ihesu
Christi, qui in insula Maioricarum in quodam monte sibi aparuit crucifi-
xus, qui dominus Ihesus ibi illi dogma contulit antedictum...». F. 238ra,
Exp.: «... L.: Ffirmiter credimus et simpliciter confitemur quod predicti
omnes XII articuli sunt ueri, catholici atque sani. I.: O insensati, qui uos
facinnauit non credere ueritati? Obsecro genu flexo quod det uobis Deus
spiritum consilii sanioris.

«Explicit dialogus Contra lulistas per fratrem Nicholaum Eymerici
inquisitorem editus, Auinione inceptus et ibidem terminatus vltima
decembris Anno domini M CCCmo LXXX° IXno, Pontificatus sanctissimi
domini nostri pape Clementis septimi Anno duodecimo. B. E. A. R».
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Catalegs: DIAGO, f. 5la; QuETIF-ECHARD, 711b; Espaiia Sagrada, XLIV,
234b; GRAHIT, 69, n° 21; Ricozzi, 159; ROURA, n® 17; CoLLELL, 117, n°
20; RODRIGUEZ, 255, n° 11; ROBLES, 161, n® 18; PERARNAU, n° 20;
KArpPPELL, 163, n® 3080.

Caixa d'escriptura: dues columnes. Mise en page: 50 + 70 + 15 + 70 +
50 x 30 + 220 + 55. Ratllat en sec i a la mina de plom. Nombre de linies:
43-45. Lletra semibastarda amb trets cursius fixos, del segle XIV, d’una
sola ma, molt semblant a la que fa servir Francesc Bou en la taula de la
Postilla super Evangelium beati Mathei, ms. 141 - 23 - 19 de la Colombina.
Reclams horitzontals. Ribriques al comengament de la dedicatoria, del
proleg i del tractat. Inicials amb filigrana. Calderons. En el text, les parts
del dialeg que corresponen a l'inquisidor sén precedides per la majtiscula I
en vermell, i les que corresponen als lul-listes per la majiscula L també en
vermell. Només una correcci6 al foli 233rb.